
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
oraz § 3 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r., poz. 1102) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Burmistrzowi Tuchowa - Magdalenie Marszałek 
wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 430 zł, 

2) dodatek funkcyjny - 3 450 zł, 

3) dodatek specjalny - 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia regulują odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Tuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BBD1D0-7D5C-4590-9EE0-46665793F8D7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z objęciem obowiązków przez nowego Burmistrza Tuchowa zachodzi 
konieczność ustalenia przez Radę Miejską w Tuchowie wysokości wynagrodzenia. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym - do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia 
burmistrza. Problematykę wynagradzania pracowników zatrudnionych na 
podstawie wyboru regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych oraz ustawy z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (dalej, jako 
„Rozporządzenie"). 

W świetle powołanych wyżej przepisów poszczególne składniki wynagrodzenia 
burmistrza kształtują się następująco: 

- wynagrodzenie zasadnicze - maksymalnie 10 430 zł, dla gmin powyżej 
15 tys. mieszkańców do 100 tys.mieszkańców (załącznik nr 1 do ww. 
rozporządzenia i tabeli), 

- dodatek funkcyjny - 3 450 zł dla gmin powyżej 15 tys. mieszkańców do 
100 tys. mieszkańców (załącznik nr 1 do ww. rozporządzenia i tabeli), 

- dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego (załącznik nr 1 do ww. rozporządzenia i tabeli) 

- dodatek za wieloletnią pracę - maksymalnie 20% wynagrodzenia 
zasadniczego (art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych i § 7 ww. 
rozporządzenia), Pani Magdalena Marszałek, osiągnęła staż pracy do uzyskania 
20% ww. dodatku. 

Biorąc pod uwagę wieloletnie doświadczenie samorządowe Pani Magdaleny 
Marszałek, w tym pełnioną funkcję burmistrza w kadencji 2018-2024, które 
predestynuje ją do profesjonalnego zarządzania gminą Tuchów niniejszym Rada 
Miejska w Tuchowie ustala wynagrodzenie zgodnie z podjętą uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BBD1D0-7D5C-4590-9EE0-46665793F8D7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


